
 ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI” 
Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO’ (Brescia) 

Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ 

 
e-mail:   PEO  bstd02000x@istruzione.it      PEC bstd02000x@pec.istruzione.it 

Web: www.itcgbattisti.gov.it    Tel. 0365-41213  Fax 0365-43694 

  
 
Prot.n. 4784/C14         Salò, 18/07/2017 

 
 
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
“INCARICO SOSTITUZIONE CENTRALINO – CIG ZF81F3676A” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto il D.I. 1.2.2011 n. 44; 
 
Visto il D.lgs. 163/06; 
 
Premesso che con lettera d’invito del 02/06/2017  prot.n. 3671/C14 questa Istituzione ha inviato richiesta di 
preventivo per  sostituzione centralino con il criterio di aggiudicazione prezzo più basso; 
 
Preso atto del prospetto d comparazione delle offerte redatto dalla Commissione appositamente costituita  
dal quale risulta la proposta dell’aggiudicazione del servizio alla ditta IETIC snc; 
 
 
VISTE le verifiche effettuate ai sensi degli art. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004 n. 455 sulla documentazione 
amministrativa; 
 
 

DECRETA  
 
 
di assegnare l’ INCARICO SOSTITUZIONE CENTRALINO alla ditta IETIC snc  alle condizioni 
economiche indicate nel preventivo. 
 
La stipula del contratto avverrà decorsi 35 giorni dal presente atto. 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Gian Luca Chiodini  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per  

Gli effetti dell’art. 3,c.2, D. Lgs. Nr. 39/1993) 

 
 
 


